股票全部解锁完毕或回购注销完毕之较早者。

限制性股票授予后即锁定。激励对象获授的全部限制性股票适用不同的锁定

期，均自授予之日起计。

锁定期满后的第一个交易日为解锁日。在解锁日后，公司为满足解锁条件的

激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回

购注销。

激励对象持有的限制性股票分三次解锁，即各个锁定期满后激励对象可分别

解锁（或由公司回购注销）占其获授总数 40%、30%、30%的限制性股票。

首次授予限制性股票解锁安排如下表所示：

解锁安排   时间安排
解锁数量占限

制性股票比例

第一次解锁
自首次授予日起 12 个月后的首个交易日起至首次授

予日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
40%

第二次解锁
自首次授予日起 24 个月后的首个交易日起至首次授予

日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三次解锁
自首次授予日起 36 个月后的首个交易日起至首次授予

日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
30%

（三）限制性股票解锁条件

本计划在 2017-2019 年的三个会计年度中，分年度进行业绩考核并解锁，每

个会计年度考核一次，以达到业绩考核指标作为激励对象解锁的必要条件。业绩

考核指标如下：

解除限售期 业绩考核指标

首次授予的限制性股票第一次解锁 以 2016 年为基数，2017 年净利润增长率不低于 260%

首次授予的限制性股票第二次解锁 以 2016 年为基数，2018 年净利润增长率不低于 320%

首次授予的限制性股票第三次解锁 以 2016 年为基数，2019 年净利润增长率不低于 380%

   上述各年度净利润指标为扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利

润。根据《企业会计准则》及有关规定，实施本计划发生的激励成本在公司经常

性损益中列支。

限制性股票的激励对象每次解锁时，根据《实施考核管理办法》，激励对象

上一年度考核结果达到7分及以上。

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年6月26日出具了“信会师报字

[2017]第ZF10650号”验资报告，对公司截至2017年6月23日止新增注册资本的实

收情况进行了审验，认为：截至2017年6月23日止，公司已收到限制性股票激励

对象缴纳的行权款共计人民币56,231,080.00元，其中新增注册资本人民币

7,082,000.00元，资本公积人民币49,149,080.00元。全部以货币资金出资。截

至2017年6月23日止，变更后的累计注册资本为人民币826,085,587.00元，累计

股本为人民币826,085,587.00元。

四、限制性股票的上市日期

首次授予的限制性股票的上市日期为 2017 年 7 月 5 日。

五、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 股权激励 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 287,101,710 35.06% 7,082,000 294,183,710 35.61%

01 首发后个人类限售股 3,668,400 0.45%  3,668,400 0.44%

02 股权激励限售股 3,709,160 0.45% 7,082,000 10,791,160 1.31%

03 首发后机构类限售股 20,502,306 2.50%  20,502,306 2.48%

 04004 高管锁定股 259,221,844 31.65%  259,221,844 31.38%

二、无限售条件股份 531,901,877 64.94%  531,901,877 64.39%

三、股份总数 819,003,587 100% 7,082,000 826,085,587 100%

六、本次限制性股票授予后，按新股本826,085,587股摊薄计算，2016年度

每股收益为0.34元。

 七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由819,003,587股增加至

826,085,587股，由此导致公司原股东持股比例发生变动。公司控股股东及实际

控制人王莺妹、何人宝夫妇在授予完成前分别持有公司股份190,355,000股和

148,400,000股，分别占公司总股本的23.24%和18.12%。本次授予完成后，王莺

妹、何人宝夫妇合计持有公司股份数量不变，分别占公司新股本的23.04%和

17.96%。本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董   事   会

2017年7月4日